
Информативен лист
uniortools.com

Двосмерна крцкалка 1"

Profiles

Standards

ИСО 3315 Бр. 257

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

ладно ковано тело●

целосно појачан и кален●

24 запци●

хромирана по стандард ISO 1456:2009●

изработена според стандард ISO 3315●

603104 1" 71 71.5 665 4655

199.1/1



Spare parts


Гарнитура резервни делови за 199.1


